
निविदा  क्रमाांक मद / काम की 
प्रकृनि

निविदा  जाांच 

का िरीका
प्रकाशि की 

निनि
बोली 

लगािे के 

प्रकार  

(एक / दो 
बोली 
प्रणाली)

निविदा  प्रानि 

की अांनिम 

निनि

प्राि 

निविदाओां  
की सांख्या

 िकिीकी  
मूलयाांकि  के 

बाद अयोग्य 

पार्टियों  का 
िाम और 

सांख्या

क्या सांविदा   
सबसे कम 

निविदाकार  / 

 मूलयाांकि   

एल1 को 
प्रदाि र्कया 
गया हैं

सांविदा  सांख्या 
और िारीख

ठेकेदार का 
िाम

सांविदा  का 
मूलय  (`)

पूरा होिे की 
निर्ािररि  

िारीख

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

के आर/डबलय ू

/1/58/2020/ 

03

नसांर्दुगुि नगट्टी 
र्डपो में नगट्टी की 
स्टॅर्कां ग औऱ 
आपूिी, केआरसील 

होपसि मे लोर्डांग, 

अिलोर्डांग,स्पे्रर्डांग 

औऱ िररष्ठ के्षत्रीय 

इांजजिीयर 
/रत्नानगरी, िररष्ठ 

के्षत्रीय इांजीनियर 
/कारिार के्षत्र में 
नगट्टी की  
बॉक्सीांग।

ओपि टेंडर 01/06/2020 नसांगल 

पार्कट 

प्रणाली

22/06/2020 1 1 देिदत्ता जिदिि  

सामांि
िहीां हााँ के आर/डबलय ू

/1/58/2020/ 

03  र्दिाक 

04/12/2020

देिदत्ता 
जिदिि  

सामांि

4,59,86,816/- 12 मेहीिे

दिसंबर माह के िौरान प्रिान दकये गये ठेके के दििरण - 2020 (इांजीनियररांग  विभाग)

 िकिीकी  मूलयाांकि  

के बाद योग्य पार्टियों  
का िाम और सांख्या

8

"अद्यिि -  र्दसांबर 2020"



निविदा  क्रमाांक मद / काम की 
प्रकृनि

निविदा  जाांच 

का िरीका
प्रकाशि की 

निनि
बोली 

लगािे के 

प्रकार  

(एक / दो 
बोली 
प्रणाली)

निविदा  प्रानि 

की अांनिम 

निनि

प्राि 

निविदाओां  
की सांख्या

 िकिीकी  
मूलयाांकि  के 

बाद अयोग्य 

पार्टियों  का 
िाम और 

सांख्या

क्या सांविदा   
सबसे कम 

निविदाकार  / 

 मूलयाांकि   

एल1 को 
प्रदाि र्कया 
गया हैं

सांविदा  सांख्या 
और िारीख

ठेकेदार का 
िाम

सांविदा  का 
मूलय  (`)

पूरा होिे की 
निर्ािररि  

िारीख

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

1 खेम चांद िहीां
2 टॅ्रिझ्राअली 

सोलयुशि नलमीटेड 

नलविटी पाटििरनशप

3 पाटििनशप बॉक 

वबहारी एल एल पी

3 हााँ के आर/डबलय/ू 

KR/W/1/58/20

20/11 dated 

25/11/2020

ट्राँिझ्राअली 
सोलयुशि 

नलनमटेड 

नलिीटी  
पाटििरनशप

33,00,000/- 6 महीिे

निंबर माह के िौरान प्रिान दकये गये ठेके के दििरण - 2020 (इांजीनियररांग  विभाग)

 िकिीकी  मूलयाांकि  

के बाद योग्य पार्टियों  
का िाम और सांख्या

8

के आर/डबलय ू

/KR/W/1/58/2

020/11

कोंकण रेलिे  के 

अांिगिि रेलों की    
यु एफ एस डी की 
ठेकेदार के रेल एिां 
रोड गाडी से जाांच 

का कायि ।

ओपि टेंडर 30/09/2020 नसांगल 

बीड 

नसस्टम

21/10/2020



निविदा  क्रमाांक मद / काम की 
प्रकृनि

निविदा  जाांच 

का िरीका
प्रकाशि की 

निनि
बोली 

लगािे के 

प्रकार  

(एक / दो 
बोली 
प्रणाली)

निविदा  प्रानि 

की अांनिम 

निनि

प्राि 

निविदाओां  
की सांख्या

 िकिीकी  
मूलयाांकि  के 

बाद अयोग्य 

पार्टियों  का 
िाम और 

सांख्या

क्या सांविदा   
सबसे कम 

निविदाकार  / 

 मूलयाांकि   

एल1 को 
प्रदाि र्कया 
गया हैं

सांविदा  सांख्या 
और िारीख

ठेकेदार का 
िाम

सांविदा  का 
मूलय  (`)

पूरा होिे की 
निर्ािररि  

िारीख

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

1 रेलटच 

इांन्फ्रािेिचर प्रा. 
नल.

गोदािरी 
इांड्रस्टीयल 

टे्रडसि
2 अन्फ्िपूणाि 

कां स्ट्रक्शि
3  गोदािरी 

इांड्रस्टीयल टे्रडसि

 अकू्तबर माह के िौरान प्रिान दकये गये ठेके के दििरण - 2020 (इांजीनियररांग  विभाग)

 िकिीकी  मूलयाांकि  

के बाद योग्य पार्टियों  
का िाम और सांख्या

8

केआर 
/डब्ललय/ु1/58/20

19/22

िररष्ठ के्षत्रीय 

इांजीनियर रत्नानगरी 
के अर्ीि 

अकस्मीक रेल 

ििीकरण

नलनमटेड 

निविदा
20/03/20 एक 

पार्कट 

प्रणाली

27/05/20 3 न्फ्यूििम केआर/डब्ललय/ु1/

58/2019/22 

र्दिाांक 

06.10.2020

रेलटच 

इांन्फ्रािेिचर 
प्रा. नल.

6,47,24,626/- दस मर्हिे



निविदा  क्रमाांक मद / काम की 
प्रकृनि

निविदा  जाांच 

का िरीका
प्रकाशि की 

निनि
बोली 

लगािे के 

प्रकार  

(एक / दो 
बोली 
प्रणाली)

निविदा  प्रानि 

की अांनिम 

निनि

प्राि 

निविदाओां  
की सांख्या

 िकिीकी  
मूलयाांकि  के 

बाद अयोग्य 

पार्टियों  का 
िाम और 

सांख्या

क्या सांविदा   
सबसे कम 

निविदाकार  / 

 मूलयाांकि   

एल1 को 
प्रदाि र्कया 
गया हैं

सांविदा  सांख्या 
और िारीख

ठेकेदार का 
िाम

सांविदा  का 
मूलय  (`)

पूरा होिे की 
निर्ािररि  

िारीख

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

कुछ िहीां

 दसतंबर माह के िौरान प्रिान दकये गये ठेके के दििरण - 2020 (इांजीनियररांग  विभाग)

 िकिीकी  मूलयाांकि  

के बाद योग्य पार्टियों  
का िाम और सांख्या

8



निविदा  क्रमाांक मद / काम की 
प्रकृनि

निविदा  जाांच 

का िरीका
प्रकाशि की 

निनि
बोली 

लगािे के 

प्रकार  

(एक / दो 
बोली 
प्रणाली)

निविदा  प्रानि 

की अांनिम 

निनि

प्राि 

निविदाओां  
की सांख्या

 िकिीकी  
मूलयाांकि  के 

बाद अयोग्य 

पार्टियों  का 
िाम और 

सांख्या

क्या सांविदा   
सबसे कम 

निविदाकार  / 

 मूलयाांकि   

एल1 को 
प्रदाि र्कया 
गया हैं

सांविदा  सांख्या 
और िारीख

ठेकेदार का 
िाम

सांविदा  का 
मूलय  (`)

पूरा होिे की 
निर्ािररि  

िारीख

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

1 मेससि  फ्लॅनमको 
रेरैक्ट्रीज प्रा. 
नलनमटेड

मेससि  
फ्लॅनमको 
रेरैक्ट्रीज 

प्रा. नलनमटेड
2 गणेश कां िस्ट्रक्शि गणेश 

कां िस्ट्रक्शि
3 औ एस गिदे औ एस गिदे
4 आरसीएम कागो 

मुर्वहिस

 आरसीएम 

कागो मुर्वहिस
20/06/2020  प्रणाली 13/07/2020 4 कुछ िही केआर/डब्ललय/ू 

1/58/2020/04 

र्द.24/08/ 

2020

 अगस्त माह के िौरान प्रिान दकये गये ठेके के दििरण - 2020 (इांजीनियररांग  विभाग)

 िकिीकी  मूलयाांकि  

के बाद योग्य पार्टियों  
का िाम और सांख्या

8

10986078/- आठ मर्हिेकेआर/डब्ललय/ू 

1/58/2020/04

रत्नानगरी (िािुिाडी. 
करबुडे,र्टके, 

बरडेिाडी टििल) 

और कारिार के्षत्रो 
में नगट्टी विरहीि 

रेलपि के मरम्मि 

का काय।े

ओपि निविदा



निविदा  क्रमाांक मद / काम की 
प्रकृनि

निविदा  जाांच 

का िरीका
प्रकाशि की 

निनि
बोली 

लगािे के 

प्रकार  

(एक / दो 
बोली 
प्रणाली)

निविदा  प्रानि 

की अांनिम 

निनि

प्राि 

निविदाओां  
की सांख्या

 िकिीकी  
मूलयाांकि  के 

बाद अयोग्य 

पार्टियों  का 
िाम और 

सांख्या

क्या सांविदा   
सबसे कम 

निविदाकार  / 

 मूलयाांकि   

एल1 को 
प्रदाि र्कया 
गया हैं

सांविदा  सांख्या 
और िारीख

ठेकेदार का 
िाम

सांविदा  का मूलय 

 (`)

पूरा होिे की 
निर्ािररि  

िारीख

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

1 ऐ बी एस 

इांटरप्राइसेस
2 बाांके वबहार 

इांजीनियसि 
एलएलपी

3 चक्रर्र इांडस्ट्रीज 

एलएलपी

4 खेम चांद
5 ख्यानि  निलूम  

अस्सोनसएट्स पी 
नलनमटेड

9809662/- 2 साल27/05/2020 5 िहीां हााँ के आर/डबलय/ू 

KR/W/1/58/20

19/21 dated 

10/07/2020

ख्यानि  

निलूम  

अस्सोनसएट्स
 पी नलनमटेड

 जुलाई माह के िौरान प्रिान दकये गये ठेके के दििरण - 2020 (इांजीनियररांग  विभाग)

 िकिीकी  मूलयाांकि  

के बाद योग्य पार्टियों  
का िाम और सांख्या

8

के आर/डबलय ू/ 

KR/W/1/58/20

19/21

िररष्ठ के्षत्रीय 

इांजीनियर, कारिार  
के अांिगिि रेलों की 
USFD जाांच की 
कायि	

स्पेशल 

नलनमटेड टेंडर
18/03/2020 नसांगल 

बीड 

नसस्टम



निविदा  क्रमाांक मद / काम की प्रकृनि निविदा  जाांच 

का िरीका
प्रकाशि की 

निनि
बोली 

लगािे के 

प्रकार  

(एक / दो 
बोली 
प्रणाली)

निविदा  प्रानि 

की अांनिम 

निनि

प्राि 

निविदाओां  
की सांख्या

 िकिीकी  
मूलयाांकि  के 

बाद अयोग्य 

पार्टियों  का 
िाम और 

सांख्या

क्या सांविदा   
सबसे कम 

निविदाकार  / 

 मूलयाांकि   

एल1 को 
प्रदाि र्कया 
गया हैं

सांविदा  सांख्या 
और िारीख

ठेकेदार का 
िाम

सांविदा  का मूलय 

 (`)

पूरा होिे की 
निर्ािररि  

िारीख

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

जून माह के िौरान प्रिान दकये गये ठेके के दििरण - 2020 (इांजीनियररांग  विभाग)

 िकिीकी  
मूलयाांकि  के बाद 

योग्य पार्टियों  का 
िाम और सांख्या

8

कुछ िहीां



निविदा  क्रमाांक मद / काम की 
प्रकृनि

निविदा  जाांच 

का िरीका
प्रकाशि की 

निनि
बोली 

लगािे के 

प्रकार  

(एक / दो 
बोली 
प्रणाली)

निविदा  प्रानि 

की अांनिम 

निनि

प्राि 

निविदाओां  
की सांख्या

िकिीकी  
मूलयाांकि  

के बाद 

अयोग्य 

पार्टियों  का 
िाम और 

सांख्या

क्या सांविदा   
सबसे कम 

निविदाकार  / 

 मूलयाांकि   

एल1 को 
प्रदाि र्कया 
गया हैं

सांविदा  सांख्या 
और िारीख

ठेकेदार का 
िाम

सांविदा  का 
मूलय  (`)

पूरा होिे की 
निर्ािररि  

िारीख

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

1 ऐ बी एस 

इांटरप्राइसेस
2 रेलटेक इांरा िेंचर 

प्राइिेट नलनमटेड
3 ऑबेरॉय िनमिट पी 

नलनमटेड
4 एस आर पी  

इांजीनियर
5 पारस 

इलेक्ट्रॉनिक्स
6 ख्यानि  निलूम  

अस्सोनसएट्स पी 
नलनमटेड

के आर/डबलय ू

/09/2019/15

जुआरी और मांडॉिी 
पूलों के वबअररांग  

का निमािण  और 
पुिििसि कायि

ओपि टेंडर 07/11/2019 नसांगल 

बीड 

नसस्टम

28/11/2019 1 1 मागेबा विज  

प्रोडक्ट्स  नलनमटेड
िहीां हााँ के आर/डबलय ू

/09/2019/13	 

र्दिाक 

21/05/2020	

	

मगेबा विज  

प्रोडक्ट्स  

नलनमटेड

5760160/- 4 महीिे

1 श्रीनििास 

कां स्ट्रक्शांस
2 आरसीएम
3 रामदेि 

इांजीनियररांग
4 यूनिक  वप्रस्म
5 र्रिी जजओटेक  

इांजीनियरस

6 2 साल

5 6 महीिे30223955/-27/04/2020 यूनिक  

वप्रस्म
 हााँ

11/03/2020

के आर/डबलय ू

/01/58/2019/2

3 र्दिाक 

22/05/2020

श्रीनििास 

कां स्ट्रक्शांस

 मई माह के िौरान प्रिान दकये गये ठेके के दििरण - 2020 (इांजीनियररांग  विभाग)

 िकिीकी  मूलयाांकि  

के बाद योग्य पार्टियों  
का िाम और सांख्या

8

4958303/-

आर/डबलय ू

/01/58/2019/2

3

पेरिम सुरांग  में 
सीमेंट ग्रौर्टांग  का 
कायि

ओपि टेंडर 20/03/2020 नसांगल 

बीड 

नसस्टम

के आर/डबलय ू

/1/58/2019/18

	

िररष्ठ के्षत्रीय 

इांजीनियर, कारिार  
के अांिगिि रेलों की 
USFD जाांच की 
कायि	

स्पेशल 

नलनमटेड टेंडर
25/02/2020 नसांगल 

बीड 

नसस्टम

िहीां हााँ के आर/डबलय ू

/1/58/2019/ 

18	 र्दिाक	 

12/5/2020		

ऐ बी एस 

इांटरप्राइसेस



निविदा  क्रमाांक मद / काम की 
प्रकृनि

निविदा  जाांच 

का िरीका
प्रकाशि की 

निनि
बोली 

लगािे के 

प्रकार  

(एक / दो 
बोली 
प्रणाली)

निविदा  प्रानि 

की अांनिम 

निनि

प्राि 

निविदाओां  
की सांख्या

िकिीकी  
मूलयाांकि  

के बाद 

अयोग्य 

पार्टियों  का 
िाम और 

सांख्या

क्या सांविदा   
सबसे कम 

निविदाकार  / 

 मूलयाांकि   

एल1 को 
प्रदाि र्कया 
गया हैं

सांविदा  सांख्या 
और िारीख

ठेकेदार का 
िाम

सांविदा  का 
मूलय  (`)

पूरा होिे की 
निर्ािररि  

िारीख

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

 िकिीकी  मूलयाांकि  

के बाद योग्य पार्टियों  
का िाम और सांख्या

8

1 श्रीनििास 

कां स्ट्रक्शांस
सांजय  

निखाड़े
2 सांजय  निखाड़े यूनिक  

वप्रस्म
3 रामदेि 

इांजीनियररांग
4 यूनिक  वप्रस्म
5 र्रिी जजओ टेक  

इांजीनियरस

28298591/- 5 3 महीिेहााँ के आर/डबलय ू

/01/58/2020/ 

01   र्दिाक 

30/5/2020

के आर/डबलय ू

/01/58/2020/0

1

कोंकण रेलिे  के 

ओलड गोिा सुरांग में 
नसमेंट ग्रौटीांग का 
कायि

ओपि टेंडर 05/04/2020 नसांगल 

बीड 

नसस्टम

13/05/2020 श्रीनििास 

कां स्ट्रक्शांस



निविदा  क्रमाांक मद / काम की 
प्रकृनि

निविदा  जाांच 

का िरीका
प्रकाशि की 

निनि
बोली 

लगािे के 

प्रकार  

(एक / दो 
बोली 
प्रणाली)

निविदा  प्रानि 

की अांनिम 

निनि

प्राि 

निविदाओां  
की सांख्या

 िकिीकी  
मूलयाांकि  के 

बाद अयोग्य 

पार्टियों  का 
िाम और 

सांख्या

क्या सांविदा   
सबसे कम 

निविदाकार  / 

 मूलयाांकि   

एल1 को 
प्रदाि र्कया 
गया हैं

सांविदा  सांख्या 
और िारीख

ठेकेदार का 
िाम

सांविदा  का मूलय 

 (`)

पूरा होिे की 
निर्ािररि  

िारीख

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

अपै्रल माह के िौरान प्रिान दकये गये ठेके के दििरण - 2020 (इांजीनियररांग  विभाग)

 िकिीकी  मूलयाांकि  

के बाद योग्य पार्टियों  
का िाम और सांख्या

8

कुछ िहीां



निविदा  क्रमाांक मद / काम की 
प्रकृनि

निविदा  जाांच 

का िरीका
प्रकाशि की 

निनि
बोली 

लगािे के 

प्रकार  

(एक / दो 
बोली 
प्रणाली)

निविदा  प्रानि 

की अांनिम 

निनि

प्राि 

निविदाओां  
की सांख्या

 िकिीकी  
मूलयाांकि  के 

बाद अयोग्य 

पार्टियों  का 
िाम और 

सांख्या

क्या सांविदा   
सबसे कम 

निविदाकार  / 

 मूलयाांकि   

एल1 को 
प्रदाि र्कया 
गया हैं

सांविदा  सांख्या 
और िारीख

ठेकेदार का 
िाम

सांविदा  का मूलय 

 (`)

पूरा होिे की 
निर्ािररि  

िारीख

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

मार्च माह के िौरान प्रिान दकये गये ठेके के दििरण - 2020 (इांजीनियररांग  विभाग)

 िकिीकी  मूलयाांकि  

के बाद योग्य पार्टियों  
का िाम और सांख्या

8

कुछ िहीां



निविदा  क्रमाांक मद / काम की 
प्रकृनि

निविदा  जाांच 

का िरीका
प्रकाशि की 

निनि
बोली 

लगािे के 

प्रकार  

(एक / दो 
बोली 
प्रणाली)

निविदा  प्रानि 

की अांनिम 

निनि

प्राि 

निविदाओां  
की सांख्या

िकिीकी  
मूलयाांकि  

के बाद 

अयोग्य 

पार्टियों  का 
िाम और 

सांख्या

क्या सांविदा   
सबसे कम 

निविदाकार  / 

 मूलयाांकि   

एल1 को 
प्रदाि र्कया 
गया हैं

सांविदा  सांख्या 
और िारीख

ठेकेदार का 
िाम

सांविदा  का 
मूलय  (`)

पूरा होिे की 
निर्ािररि  

िारीख

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

1 ऐ बी एस 

कन्फ्स्ट्रकशि 

कां पिी,  वबलासपुर

2 देिदत्ता जिदिि  

सामांि

के आर/डबलय ू

/09/2019/13

सहायक इांजीनियर, 
मड़गाि के  अांिगिि 

 कां कोणा- लोनलएम 

स्टेशि के बीच में 
भुयारी  रोड का 
निमािण ।

ओपि टेंडर 07/11/2019 नसांगल 

बीड 

नसस्टम

28/11/2019 1 1 चिैन्फ्य 

कन्फ्स्ट्रकशि
िहीां न्फ्यूििम  

निविदाकर
के आर/डबलय ू

/09/2019/13  

र्दिाक 

03.02.2020

चिैन्फ्य 

कन्फ्स्ट्रकशि
1212672/- 5 महीिे

के आर/डबलय ू

/09/2019/12

निविम रेलिे  

स्टेशि पर 
कैफेटेररया, पजब्ललक 

एिां पार्किं ग वबजलडांग 

और बाहरी विकास 

और  इलैजक्ट्रकल 

कामो का निमािण।

ओपि टेंडर 25/10/2019 दो पार्कट 

प्रणाली
21/10/2019 1 1 प्रीनमयर वबलडरस 

गोिा प्राइिेट 

नलनमटेड

 िहीां न्फ्यूििम  

निविदाकर
के आर/डबलय ू

/के आर/डबलय ू

/09/2019/12 

र्दिाक 

14/02/2020

प्रीनमयर 
वबलडरस 

गोिा प्राइिेट 

नलनमटेड

70923578/-     12 महीिे

के आर/डबलय ू

/58/2019/12

िररष्ठ  सेक्शि 

इांजीनियर, नचपलूण 

में रेलिे ट्रक का 
रखरखाि कायि।

ओपि टेंडर 03/10/2019 दो पार्कट 

प्रणाली
25/11/2019 1 1 विजयालक्ष्मी  

कॉन्फ्टै्रक्टरस
 िहीां न्फ्यूििम  

निविदाकर
के आर/डबलय ू

/09/2019/12 

र्दिाक 

20/2/2020

विजयालक्ष्मी
  कोंिरकटोसि

52029062/- 2 साल

फरिरी माह के िौरान प्रिान दकये गये ठेके के दििरण - 2020 (इांजीनियररांग  विभाग)

 िकिीकी  मूलयाांकि  

के बाद योग्य पार्टियों  
का िाम और सांख्या

8

के आर/डबलय ू

/1/58/2019/ 

12

नसांर्दुगुि नगट्टी 
र्डपो में नगट्टी की 
स्टॅर्कां ग औऱ 
आपूिी, केआरसील 

होपसि मे लोर्डांग, 

अिलोर्डांग,स्पे्रर्डांग 

औऱ िररष्ठ के्षत्रीय 

इांजजिीयर 
/रत्नानगरी, िररष्ठ 

के्षत्रीय इांजीनियर 
/कारिार के्षत्र में 
नगट्टी की  
बॉक्सीांग।

ओपि टेंडर 02/11/2019 दो पार्कट 

प्रणाली
25/11/2019 2 िहीां न्फ्यूििम  

निविदाकर
 51738245/-   8 मेहीिेके आर/डबलय ू

/1/58/2019/ 

12  र्दिाक 

03/02/2020

देिदत्ता 
जिदिि  

सामांि



निविदा  क्रमाांक मद / काम की 
प्रकृनि

निविदा  जाांच 

का िरीका
प्रकाशि की 

निनि
बोली 

लगािे के 

प्रकार  

(एक / दो 
बोली 
प्रणाली)

निविदा  प्रानि 

की अांनिम 

निनि

प्राि 

निविदाओां  
की सांख्या

िकिीकी  
मूलयाांकि  

के बाद 

अयोग्य 

पार्टियों  का 
िाम और 

सांख्या

क्या सांविदा   
सबसे कम 

निविदाकार  / 

 मूलयाांकि   

एल1 को 
प्रदाि र्कया 
गया हैं

सांविदा  सांख्या 
और िारीख

ठेकेदार का 
िाम

सांविदा  का 
मूलय  (`)

पूरा होिे की 
निर्ािररि  

िारीख

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

 िकिीकी  मूलयाांकि  

के बाद योग्य पार्टियों  
का िाम और सांख्या

8

के आर/डबलय ू

/1/58/2019/ 

13

िररष्ठ  सेक्शि 

इांजीनियर, माांगाि 

में रेलिे ट्रक का 
रखरखाि कायि।

ओपि टेंडर 08/11/2019 नसांगल 

बीड 

नसस्टम

29/11/2019 1 1 के प्रसाद  िहीां न्फ्यूििम  

निविदाकर
के आर/डबलय ू

/1/58/2019/ 

13 र्दिाक 

27/2/2020

के  प्रसाद 57757806/- 3 महीिे

1 िुलसी इांटरप्राइसेस

2 ईंट  एलेक्ट्रा
3 जयश्री राम
4 रार्ाकृषण 

कन्फ्स्ट्रकशि
5 विकास 

कन्फ्स्ट्रकशि

5 न्फ्यूििम  

निविदाकर
के आर/डबलय ू

/09/2019/16
बेलापुर भिि के 4

th
 

 मांजजल, पूिि और 
पजिम विांग की 
बैठिे की र्वयिस्िा 
में सांशोर्ि

ओपि टेंडर 04/12/2019 नसांगल 

बीड 

नसस्टम

26/12/2019 के आर/डबलय ू

/09/2019/16 

र्दिाक 

28/2/2020

रार्ाकृषण 

कन्फ्स्ट्रकशि
8912252/- 3 महीिेिुलसी 

इांटरप्राइसेस



निविदा  क्रमाांक मद / काम की 
प्रकृनि

निविदा  जाांच 

का िरीका
प्रकाशि की 

निनि
बोली 

लगािे के 

प्रकार  

(एक / दो 
बोली 
प्रणाली)

निविदा  प्रानि 

की अांनिम 

निनि

प्राि 

निविदाओां  
की सांख्या

 िकिीकी  
मूलयाांकि  के 

बाद अयोग्य 

पार्टियों  का 
िाम और 

सांख्या

क्या सांविदा   
सबसे कम 

निविदाकार  / 

 मूलयाांकि   

एल1 को 
प्रदाि र्कया 
गया हैं

सांविदा  सांख्या 
और िारीख

ठेकेदार का 
िाम

सांविदा  का 
मूलय  (`)

पूरा होिे की 
निर्ािररि  

िारीख

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

जनिरी माह के िौरान प्रिान दकये गये ठेके के दििरण - 2020 (इांजीनियररांग  विभाग)

 िकिीकी  
मूलयाांकि  के बाद 

योग्य पार्टियों  का 
िाम और सांख्या

8

कुछ िहीां


